

# SURİYELİLERİN SOSYAL UYUMUNDA SİVİL TOPLUMUN ROLÜ

SON BAŞVURU  
TARİHİ

EKİM  
**31**  
2018

KATILIMCILARIN İLAN  
TARİHİ

KASIM  
**1**  
2018

PROGRAM  
TARİHİ

KASIM  
**3-24**  
2018

**KAYIT**



# SURİYELİLERİN SOSYAL UYUMUNDA SİVİL TOPLUMUN ROLÜ

**S**uriye topraklarında 2011 yılında başlayan özgürlük ve adalet arayışının hemen ardından baş gösteren insanlık dramı Suriye halkının, can güvenliğini sağlamak amacıyla yurtlarından birer birer ayrılmalarını ve çeşitli ülkelere iltica etmek zorunda kalmalarını beraberinde getirmiştir. Hemen yanı başında yaşanan bu trajediye kayıtsız kalmayan Türkiye, bin yıllık kardeşliğin neticesi olarak, din, dil, ırk, mezhep gözetmeksizin kapılarını Suriyeli kardeşlerine ardına kadar açmış ve zalim Esed yönetiminden, terörden ve emperyalist devletlerin bombardımanlarından ülkemize sığınan insanlara kol kanat germiştir. Türkiye'de yaşayan Suriyelilerin, sivil toplum kuruluşları ve devlet kurumları tarafından ferasetle atılan adımlar neticesinde kendi ülkelerinde yaşıyormuşçasına bir hayat sürmeleri amaçlanmış ve bu alanda önemli ölçüde başarı sağlanmıştır. Suriyelilerin sığınma talep ettiği diğer bölge ülkeleri ve Avrupa ülkeleri ile karşılaştırma yapıldığı takdirde Türkiye'nin üstlendiği misyonun ve bu alanda yürüttüğü çalışmaların ne kadar büyük bir boyutta olduğu akliselim sahibi herkes tarafından takdirle karşılanacaktır. Bununla birlikte ülkemize göç etmek zorunda kalan Suriyelilerin, yaşadıkları bu topraklarda, hem gündelik hayatlarındaki yabancılıktan kaynaklanan sorunların giderilmesi noktasında hem de Türkiye insanı ile sosyal ve kültürel bütünleşme ve uyum sağlama noktasında çeşitli çalışmalar yürütülmüş ve yürütülmeye devam edilmektedir.

Asimilasyon değil entegrasyon/uyum prensibi ile hareket eden sivil toplum kuruluşlarının bu alanda yapmış olduğu çalışmalar, Bilim Eğitim ve Kültür Araştırmaları Merkezi'nin düzenlediği atölyelerin bu ayki konusu olacaktır. Dört haftalık bir atölye çalışması düzenleyerek alanında uzman araştırmacıları ve konuya ilgi duyan katılımcıları bir araya getirmeyi hedefleyen atölye çalışmasının planı aşağıdaki şekildedir:

- Birinci oturumda entegrasyon, uyum ve asimilasyon kavramlarının genel çerçevesi çizilecek ve Türkiye'de Suriye konusunda faaliyet gösteren yerli ve yabancı menşeli sivil toplum kuruluşlarının tespiti yapılacaktır.
- İkinci oturumda Türkiye'de Suriyelilerin sosyal uyumuna dair STK'ların çalışmaları konuşulacaktır.
- Üçüncü oturumda göçmen örgütlenmeleri ve Türk halkının kabul süreci tartışılacaktır.

· Dördüncü oturumda ise Medipol Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bekir Berat Özipek'in katılımıyla genel bir değerlendirme oturumu yapılacaktır.

· Atölye çalışmalarının danışmanlığını Gaziantep Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Fuat Gökçe yürütecektir.

· Atölye çalışmaları 3 Kasım - 24 Kasım 2018 tarihleri arasında Cumartesi günleri saat 11.00'de Bilim Eğitim ve Kültür Araştırmaları Merkezi'nde gerçekleştirilecektir. Başvuruların [www.bekam.org.tr](http://www.bekam.org.tr) adresinden alınacağı atölye çalışmalarına iştirak eden katılımcılara program sonunda Katılım Belgesi takdim edilecektir.

Türkiye'de Suriye konusunda faaliyet gösteren yerli ve yabancı sivil toplum kuruluşları hangileridir? Bu kuruluşların temel gayeleri ve çalışmaları nelerdir? Suriyelilerin ülkemizde kurmuş olduğu sivil toplum kuruluşları hangi alanlarda faaliyet göstermektedir? Türk halkının Suriyeliler konusundaki kabul süreci ne durumdadır? Bunlar ve bunun dışında birçok sorunun cevabının aranacağı "Suriyelilerin Sosyal Uyumunda Sivil Toplumun Rolü" üst başlıklı atölye çalışmalarına Bilim Eğitim ve Kültür Araştırmaları Merkezi olarak teşriflerinizi bekleriz.

<b>Başvuru Adresi</b>	: <a href="http://www.bekam.org.tr">www.bekam.org.tr</a>
<b>Son Başvuru Tarihi</b>	: 31 Ekim 2018
<b>Katılımcıların İlan Tarihi</b>	: 1 Kasım 2018
<b>Program Tarihi</b>	: 3 Kasım - 24 Kasım 2018 (4 Hafta)
<b>İrtibat Telefonu</b>	: + 90 538 419 10 54



Kayıt Ol

Güneykent Mah. Şehit Gökhan Özdemir Sk. Bülbülzade Vakfı Sitesi C. Blok No: 14  
Şahinbey/Gaziantep  
+ 90 342 360 50 50 [www.bekam.org.tr](http://www.bekam.org.tr) [bilgi@bekam.org.tr](mailto:bilgi@bekam.org.tr)